
   
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/148/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



                                                                             Załącznik do Uchwały Nr VI/148/23 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 11 lipca 2023 r. 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 511 731 50 000 6 561 731 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   6 511 731 50 000 6 561 731 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   6 249 340 50 000 6 299 340 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 125 623 0 5 125 623 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 810 107   810 107 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 48 300   48 300 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 733 551   733 551 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 112 264   112 264 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 54 081   54 081 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 097 554   3 097 554 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 261 766   261 766 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 123 717 50 000 1 173 717 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 000 30 000 70 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 23 000   23 000 

  Zakup energii 4260 466 361   466 361 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500   2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 278 987 20 000 298 987 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 250   1 250 

  Różne opłaty i składki 4430 12 306   12 306 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 289 213   289 213 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   38 047 0 38 047 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 33 817   33 817 

  Stypendia dla uczniów 3240 4 230   4 230 

7. 

Wydatki na realizację programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   224 344 0 224 344 

  Projekt nr: 2022-1-PL01-KA121-VET-000068573   224 344 0 224 344 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 5 612   5 612 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 5 000   5 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 016   2 016 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4121 238   238 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 6 055   6 055 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 464   1 464 



  Zakup usług pozostałych 4301 197 244   197 244 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 1 802   1 802 

  Różne opłaty i składki 4431 1 591   1 591 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4711 73   73 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 3 249   3 249 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

  

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 678 301 50 000 5 728 301 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 678 301 50 000 5 728 301 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 649 048 50 000 5 699 048 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 979 562 0 4 979 562 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 551 506   551 506 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 40 694   40 694 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 700 000   700 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 75 000   75 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 30 000   30 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 329 216   3 329 216 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 249 146   249 146 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   669 486 50 000 719 486 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 59 486   59 486 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 5 000   5 000 

  Zakup energii 4260 270 000   270 000 

  Zakup usług remontowych 4270 32 000 50 000 82 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 60 000   60 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 4 831   4 831 

  Różne opłaty i składki 4430 8 824   8 824 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 220 000   220 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 345   345 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   29 253 0 29 253 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 11 463   11 463 

  Stypendia dla uczniów 3240 17 790   17 790 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 498 588 -100 000 2 398 588 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 498 588 -100 000 2 398 588 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 498 588 -100 000 2 398 588 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 000 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   2 494 588 -100 000 2 394 588 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 6 057   6 057 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 200 000   200 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 285 531 -100 000 2 185 531 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   40 000 0 40 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   40 000 0 40 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   40 000 0 40 000 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   10 000 1 000 11 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000 1 000 11 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   30 000 -1 000 29 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000 -1 000 29 000 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 523 578 3 000 1 526 578 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 523 578 3 000 1 526 578 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 520 478 3 000 1 523 478 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 207 463 0 1 207 463 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 709 219   709 219 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 53 893   53 893 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 139 729   139 729 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 13 467   13 467 



   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 000   21 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 15 845   15 845 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 231 092   231 092 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 23 218   23 218 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   313 015 3 000 316 015 

  Nagrody konkursowe 4190 2 800   2 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 611   47 611 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 12 000   12 000 

  Zakup energii 4260 80 680   80 680 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000 3 000 5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 600   1 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 102 060   102 060 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 900   2 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 8 620   8 620 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 51 044   51 044 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 500   1 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   230 614 -3 000 227 614 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   230 614 -3 000 227 614 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   230 614 -3 000 227 614 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,  w 
tym:   230 614 -3 000 227 614 

  Zakup usług pozostałych 4300 230 614 -3 000 227 614 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   1 963 103 0 1 963 103 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 963 103 0 1 963 103 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   419 944 360 420 304 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   259 683 0 259 683 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 54 720   54 720 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 37 633   37 633 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 511   3 511 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 163 819   163 819 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   160 261 360 160 621 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 170   170 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 000   7 000 

  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 4330 147 854   147 854 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 0 360 360 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 400   2 400 

  Odpisy na ZFŚS 4440 1 663   1 663 

  Pozostałe odsetki 4580 1 174   1 174 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   944 025 -360 943 665 

  Świadczenia społeczne 3110 944 025 -360 943 665 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z tego:   599 134 0 599 134 

  "Rodzinka jest dobra na wszystko"   599 134 0 599 134 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3027 6 754   6 754 

  Świadczenia społeczne 3119 85 556   85 556 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 164 280   164 280 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4047 18 590   18 590 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 33 716   33 716 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 5 324   5 324 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 5 280   5 280 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 848   6 848 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 375   375 

  Zakup usług pozostałych 4307 257 107   257 107 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 870   870 

  Podróże służbowe krajowe 4417 6 118   6 118 

  Odpisy na ZFŚS 4447 3 875   3 875 

  Szkolenia pracowników zatrudnionych w ramach projektu 4707 51   51 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4717 4 390   4 390 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   145 550 0 145 550 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   145 550 0 145 550 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   145 550 0 145 550 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   145 550 0 145 550 

  
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem (…) 2910 0 4 4 

  Zakup usług pozostałych 4300 22 000 -4 21 996 



  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 84 850   84 850 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 12 000   12 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 2 000   2 000 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 16 000   16 000 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 4 000   4 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 4 500   4 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 781 257 0 3 781 257 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 781 257 0 3 781 257 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 765 264 0 3 765 264 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 400 893 0 3 400 893 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 429 000   429 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 32 500 -88 32 412 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 463 500   463 500 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 49 000   49 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 9 500 3 132 12 632 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 2 239 393   2 239 393 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 178 000 -3 044 174 956 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   364 371 0 364 371 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 400   24 400 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 8 000   8 000 

  Zakup energii 4260 93 721   93 721 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 750   1 750 

  Zakup usług pozostałych 4300 72 441   72 441 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 845   2 845 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 100   1 100 

  Różne opłaty i składki 4430 6 223   6 223 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 150 700   150 700 

  Podatek od nieruchomości 4480 191   191 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 500   1 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 993 0 15 993 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 973   8 973 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 020   7 020 

 

 

 



DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.05.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   308 886 0 308 886 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   308 886 0 308 886 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   308 886 0 308 886 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   223 692 0 223 692 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 133 870 -3 300 130 570 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 300   11 300 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 39 150   39 150 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 5 630   5 630 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 300 3 300 33 600 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 3 442   3 442 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   85 194 0 85 194 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14   14 

  Zakup energii 4260 4 469   4 469 

  Zakup usług remontowych 4270 10   10 

  Zakup usług pozostałych 4300 72 710 -23 72 687 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 560   2 560 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 23 33 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 300   5 300 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 121   121 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 


